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IN MEMORIAM 

Muistojani Olavi Martikaisen työstä Saarelaisten suvun tutkijana 

Tutustuin Olavi Martikaiseen lähemmin Kolin Maunolassa sukuseuran perustamisen yhteydessä 
25.7.1999. Olavi lupautui sukututkijaksi ja sihteeriksi, Tuomo Saarelainen lupautui rahastonhoitajaksi 
ja minä puheenjohtajaksi. Annoin 3000 mk sukuseuran käynnistämiseksi; se oli silloista rahaa 60 
vuoden jäsenmaksut. Olavi sanoi: ”Nyt se tapahtuu ja muuttuu todeksi”. Tämä oli lähtölaukaus 
sukuseuran perustamiselle. Seuran alkuvaiheista voi lukea lisää Saarelaisten Sanomista. 

Olavi oli mummon kautta Saarelainen. Sidos oli suvussa vahvempi Saarelaisiin ja meillä oli valmius 
lähteä sukututkimuksessa liikkeelle. Mielestäni oli taivaanlahja, kun saimme Olavi Martikaisen 
sukumme tutkijaksi.  

Työt alkoivat heti. Olavi alkoi etsimään puhelinluetteloista nimiä, minä ja Sirkku kirjoittamaan sääntöjä 
sukuseuralle ja Tuomo ja Liisa valmistelemaan sukuseuran 1. sukupäiviä Kolin Maunolaan kesälle 
2000. 

Opettajana Olavi oli taitava kirjoittaja. Hän hahmotti hyvin asiat ja tunnelmat luettavaksi ja 
kuultavaksi. Olavin esitys sukuseuran historian alusta oli mieleenpainuva. Hyvät näyttelijän lahjatkin 
vikkelänä karjalaisena tulivat esille Oulun sukupäivillä v. 2003. 

Olavi nimitettiin sukuseuran ensimmäiseksi kunniajäseneksi vuonna 2003. Samalla ilmestyi seuran 
ensimmäinen Tarinakirja. Ensimmäinen osa laajasta Saarelaisten sukukirjasta ilmestyi 2006. 

Olavi Martikaisen työstä sukuseuran hyväksi voi lukea lisää Saarelaisten Sanomista. Hän kirjoitti sekä 
artikkeleita että toimitti useita sukukirjoja. Se oli täysipainoista talkootyötä n. 10–15 työvuoden verran. 

Pääsin tutustumaan Olaviin lähemmin, kun hän teki monia sukuseuraan liittyviä matkoja omilla 
kustannuksillaan. Saimme majoittaa Olavin meille useita kertoja. Samalla tuli esille myös voima, 
jonka Olavi sai Lapin matkoista ja luonnosta. Niistäkin hän kirjoitti kirjat.  

Olavi ja hänen tekemänsä työ säilyvät historiassa ja muistoissamme. Kiitos Olavi! 

 

Seppo Saarelainen on Saarelaisten suruseura ry:n ensimmäinen puheenjohtaja, merkittävä 
tukija ja kunniapuheenjohtaja. 


